
Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST mr
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

číslo návrhu: 7I 68

č/s/o revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Popis požadované změny

Datum

Objekt

Správní budova

3.12.2018

Milíčova 13

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Úprava vzduchotechniky na správní budově

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla nad rámec díla:

1) Byla provedena úprava půdorysu 5.NP Zkušebna orchestru - změna vyústku z kruhového potrubí do SDK, doplnění potrubí VZT

2) Byly provedena úprava půdorysu 4.NP Baletní sál - změna vyústku z kruhového potrubí do SDK

3) Byla dodána protipožární mřížka do výtahové šachty

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2, Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Správní budova

Vícepráce______

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

PORR a.&^~---------
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČU: 43U0556Ů------------------

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za zhotovitele:

Za TDO:

Jméno

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

cca 5 prac. dnů

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Cena celkem

53 163,10

0,00

53 163,10

Datum

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnovéhpíistu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žáíané další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 68

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

D.1.4.6 V T

D.1.4.6 V T 53 163,10 0,00 53 163,10

53 163,10 0,00 53 163,10

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 53 163,10 0,00 53 163,10

Realizované práce celkem bez DPH 53 163,10|

áklad pro DPH 15 % v
DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 53 163,10

DPH 21% 11 164,25

Realizované práce celkem včetně DPH 64 327,35



L 68 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova

Úprava vzduchotechniky na správní budově

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 53 163,10 0,00

V T 53 163,10

SoD - Dod č.5

Díl: D.1.4.6 V T 0,00 53 163,10

Potrubí kruhové typu SPIRO včetně tvarovek 60%, do DN315 bm 0,00 10,00 6 432,00 0,00 0,00 643,20 10,00 10,00 10,00 0,00

Vyústka do podhledu jednořadá 525x75 bez RAL, vč. upínacího 

rámečku a připiovacího boxu
ks 1 366,20 0,00 14,00 19 126,80 0,00 0,00 1 366,20 14,00 14,00 14,00 0,00

Vyústka do podhledu jednořadá 325x75 bez RAL, vč. upínacího 

rámečku a připiovacího boxu
ks 1 231,65 0,00 6,00 7 389,90 0,00 0,00 1 231,65 6,00 6,00 6,00 0,00

NOVA-A-A1-2-525X75-R1 -UR-H-AN ks 0,00 16,00 9 888,00 0,00 0,00 618,00 16,00 16,00 16,00 0,00

NOVA-A-A1-2-325X75-R1 -UR-H-AN ks 0,00 4,00 1 905,60 0,00 0,00 476,40 4,00 4,00 4,00 0,00

Napěňovací požární mřížka 400x300 ks 0,00 1,00 8 130,00 0,00 0,00 8 130,00 1,00 1,00 1,00 0,00

998728203 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 0,55 0,00 528,72 290,80 0,00 0,00 0,55 528,72 528,72 528,72 0,00

SoD - Dod č.5

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD - Dod č.5

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,000,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ÓN 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%

53 163,10
0,00

53 163,10
0,00

Dod. + 10%



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST IDirm
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: £L 70

číslo revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ:00100528

Popis požadované změny

Datum

Objekt

Správní budova

12.12.2018

Milíčova 1, 3

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Ostatní SDK konstrukce

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu, projekčních změn a z důvodů nepředvídaných skutečností bylo nutné provést úpravy SDK konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Správní budova

Vícepráce______

Méněpráce

Cena celkem

bez DPH

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

892 369,30

-16 944,00

875425,30

875 425 Kč

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 30 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

PORRans-. -14&-

Jméno Datum

Dubečská 3238/36
10Q QQ Piana. W,
IČO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.

12-^^



L 70

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Milíčova 1,3- Správní budova

Architektonicko-stavební řešení

SB1 SDK konstrukce 178 787,00 0,00 178 787,00

SB3 SDK konstrukce 114 263,96 0,00 114 263,96

SB SDK konstrukce 577 318,35 -16 944,00 560 374,34

870 369,30 -16 944,00 853 425,30

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova

Díl: ON Ostatní náklady 22 000,00 0,00 22 000,00

22 000,00 0,00 22 000,00

Celkem 892 369,30 -16 944,00 875 425,30

Realizované práce celkem bez DPH 875 425,30

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 875 425,30

DPH 21% 183 839,31

Realizované práce celkem včetně DPH 1 059 264,61



Baletní sál, „šatna“ sdk opláštění instalací - stávající odvětrání kanalizace mb 2,10 2 310,00 0,00 0,00 1100,00 2,10 2,10 2,10 0,00

D404

Baletní sál, „šatna“ měna SV blendy h 12,00 3 600,00 0,00 0,00 300,00 12,00 12,00 12,00 0,00

D404

Baletní sál, výřezy a úpravy otvorů pro V T h 10,00 3 000,00 0,00 0,00 300,00 10,00 10,00 10,00 0,00

D404

416021126R00 D+M SDK podhled, RF 15 + SDK podhled, RB, chodba m2 16,94 13 060,74 0,00 0,00 771,00 16,94 16,94 16,94 0,00

D4.11

24 416021121R00 D+M SDK podhled, RF 15 + SDK podhled, RB, chodba m2 686,710 557,27 382 682,53 16,94 9 440,15 0,00 0,00 557,27 16,94 703,65 16,94 0,00

D4.11

95 998011003R00 Staveništní přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m t 7,16 1 859,91 0,00 0,00 259,74 7,16 7,16 7,16 0,00

W (155+4,5*2+6.71+16,94*2)*0,035 7,16065

Díl: SB SDK konstrukce 0,00 577 318,35 ■16944,00

D+M výdřevy pro TV - OSB tl,21 mm 0,625*0,5m ks 0,00 15,00 13 725,00 0,00 0,00 915,00 15,00 15,00 15,00 0,00

3.NP

D+M výdřevy pro TI (zařizovací předměty) - OSB tl,21 mm ks 83,00 75 945,00 0,00 0,00 915,00 83,00 83,00 83,00 0,00

Dmt a D+M Opláštění ocelového sloupu čtyřstraný do š. 500mm, (z důvodu zmenšeni 

obvodu požadavek projektanta)
mb 10,50 33 810,00 0,00 0,00 3 220,00 10,50 10,50 10,50 0,00

44 722-RD02 Revizní dvířka do pohledu 300x300, Dodávka 4-montáž ks 20,000 1 540,36 30 807,28 24,00 36 968,74 -11,00 -16 944,00 1 540,36 13,00 33,00 24,00 -11,00

2.np: 4 4,00000

3.np: 11 11,00000

4.np: 2 2,00000

3 3,00000

3.NP skutečnost 24,00000

Výřez pro elektroinstalce - světla h 12,00 5 520,00 0,00 0,00 460,00 12,00 12,00 12,00 0,00

3.NP

D+M protipožární kastlík pro zapuštěná světla (105x13x13) ks 16,00 91 200,00 0,00 0,00 5 700,00 16,00 16,00 16,00 0,00

3.NP

D+M protipožární kastlík pro zapuštěná světla (25x25x25) ks 22,00 100 100,00 0,00 0,00 4 550,00 22,00 22,00 22,00 0,00

3.NP

Výřez pro elektroinstalace - světla h 9,00 4 140,00 0,00 0,00 460,00 9,00 9,00 9,00 0,00

D+M předstěna 1 xRBI bez vaty (opláštění geberitu) ks 2,00 4 600,00 0,00 0,00 2 300,00 2,00 2,00 2,00 0,00

D+M výdřevy pro TI (zařizovací předměty) - OSB tl,21mm ks 26,00 23 790,00 0,00 0,00 915,00 26,00 26,00 26,00 0,00

4.NP

D+M protipožární kastlík pro zapuštěná světla (70x70x20) ks 9,00 51 300,00 0,00 0,00 5 700,00 9,00 9,00 9,00 0,00

4.NP

D+M protipožární kastlík pro zapuštěná světla (25x25x25) ks 19,00 86 450,00 0,00 0,00 4 550,00 19,00 19,00 19,00 0,00

5.NP

SDK opláštění Ocelové konstrukce kpl. 1,00 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 1,00 1,00 1,00 0,00

5.NP

Výřez otvorů do sdk podhledů pro V T ks 15,00 13 800,00 0,00 0,00 920,00 15,00 15,00 15,00 0,00

5.NP

D+M výdřevy pro TI (zařizovací předměty) - OSB tl,21 mm ks 12,00 10 980,00 0,00 0,00 915,00 12,00 12,00 12,00 0,00

95 998011003R00 Staveništní přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m t 1,50 389,61 0,00 0,00 259,74 1,50 1,50 1,50 0,00

W odhad: 1,51 1,50000



L 70 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba:

Objekt 

Část:

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Milíčova 1, 3

Ostatní SDK konstrukce

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 12.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 870 369,30 -16 944,00

Architektonicko-stavební řešení

Díl: SB1 SDK konstrukce 0,00 178 787,00 0,00

D+M revizní dvířka RB 40x40 ks 0,00 3,00 6 435,00 0,00 0,00 2 145,00 3,00 3,00 3,00 0,00

C3.21

D+M revizní dvířka RF 30x30 ks 4,00 12 672,00 0,00 0,00 3 168,00 4,00 4,00 4,00 0,00

C3.21

úprava konstrukce předstény pro akustický obklad m2 123,00 25 830,00 0,00 0,00 210,00 123,00 123,00 123,00 0,00

5.np

Opláštění střešních oken ks 7,00 28 980,00 0,00 0,00 4 140,00 7,00 7,00 7,00 0,00

5.np

Rozšíření okenních otvorů, včetně demontáže a zpětné montáže 3ks h 12,00 3 600,00 0,00 0,00 300,00 12,00 12,00 12,00 0,00

C503,503a

D+M SDK podhled 1xRB pod podhledem šikmým m2 167,00 85 170,00 0,00 0,00 510,00 167,00 167,00 167,00 0,00

C503

D+M SDK světlík pro střešní okna ks 7,00 16 100,00 0,00 0,00 2 300,00 7,00 7,00 7,00 0,00

95 998011003R00 Staveništni přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m t 10,15 2 636,36 0,00 0,00 259,74 10,15 10,15 10,15 0,00

(123+167)*0,035 10,15000

Díl: SB3 SDK konstrukce 0,00 114263,96 0,00

demontáž a zpětná D+M SDK dvojité konstrukce podhledu m2 155,00 69 750,00 0,00 0,00 450,00 155,00 155,00 155,00 0,00

D3.06.04,02,31,30,32,07,27,24,25,22,26,29,23,20,19,18,17,16,13,12,11,10,09a,09b,08a, 

08b

D+M SDK příčka tl. 150 CW100, RB (na konci na šířku chodby) m2 4,50 4616,47 0,00 0,00 1 025,88 4,50 4,50 4,50 0,00

D3.07

D+M revizní dvířka RB 40x40 ks 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00

D+M revizní dvířka RF 30x30 ks 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00

D3.07

Baletní sál, oprava pouzdra, změna SV (demontáž pohledu a příčky-*- zpětná montáž) h 18,00 5 400,00 0,00 0,00 300,00 18,00 18,00 18,00 0,00

D404

Baletní sál „šatna“ SDK podhled 1x RF m2 6,71 3 086,60 0,00 0,00 460,00 6,71 6,71 6,71 0,00

D404



OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá scéna, DJM 0,00 22 000,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny kpl 0,00 0,00 0,00 20,000 22 000,00 0,00 0,00 1 100,00 20,000 20,000 20,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

870 369,30
-16 944,00
853 425,30
179 219,31

1 032 644,61



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 105
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 3.12.2018

Objekt Milíčova 13

SB Správní budova

požadavek od; objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Nová skladba podlahy m.č. C 2.10

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla nad rámec díla provedena nová skladba podlahy v m.č. C 2.10 - ředitelna

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

1 Vícepráce 45 618,69

2 Méněpráce 0,00

Celkem 45 618,69

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 45 619 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

PORR a.s. “ Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: 3238/36

100 00 Praha 10, Strašnice
Lukáš Cibulka

f

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň } 'i

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 105

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

SO 02 Nový stav

762 Konstrukce tesařské 45 618,69 0,00 45 618,69

45 618,69 0,00 45 618,69

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 45 618,69 0,00 45 618,69

Realizované práce celkem bez DPH 45 618,69|

áklad pro DPH 15 % *

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 45 618,69

DPH 21% 9 579,93

Realizované práce celkem včetně DPH 55 198,62



L 105 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova

Nová skladba podlahy m.č. C 2.10

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

SO 02

CELKEM 0,00 45 618,69 0,00

ý stav 45 618,69

Díl: 762 Konstrukce tesařské

Liapor- větší vrstva, Adipan 5,5mm, OSB Desky 15mm 2vrstvy m2 0,00 43,30 42 325,75 0,00 0,00 977,50 43,30 43,30 43,30 0,00

998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 1 247,200 7,78 9 699,24 423,26 3 292,94 0,00 0,00 7,78 423,26 1 670,46 423,26 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%

45 618,69
0,00

45 618,69

0,00



ZMĚNOVÝ LIST nimi

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 106
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.
ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ. 00100528 IČ:43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 3.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1,3 Dotčené výkresy

SB Správní budova DPS

Popis změny / rozsah

Nová skladba podlahy

1. Zdůvodnění zménv

Na základě požadavku budoucího provozu byla nad rámec díla provedena nová skladba podlahy v 3. a 4. NP

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cen< rovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB Správní budova

____________ 1 Vícepráce______

____________ 2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH___________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem

bez DPH

62 439,54

0,00

62 439,54

62 440 Kč

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum Podpis /

PORR a.s. 149
Za zhotovitele. Dubečská 3238/36

100 00 Prahn m

Lukáš Cibulka

IČO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

// ' X

.■/
Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schváleni tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 106

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

SO 02 Nový stav

762 Konstrukce tesařské 62 439,54 0,00 62 439,54

62 439,54 0,00 62 439,54

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 62 439,54 0,00 62 439,54

Realizované práce celkem bez DPH 62 439,54|

áklad pro DPH 15% TJ
DPH 15% 0,U0

áklad pro DPH 21% 62 439,54

DPH 21% 13 112,30

Realizované práce celkem včetně DPH 75 551,84



L 106 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 

Nová skladba podlahy

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum:

SoD VcP

Dod. +J0%

Dod. + 10%

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 62 439,54 0,00

SO 02 Nový stav 0,00 62 439,54 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské

C4.05,C4.11,D4.03,D4.04 - Část Liapor, Adipan.OSB 2vrstvy m2 0,00 38,80 30 787,80 0,00 0,00 793,50 38,80 38,80 38,80 0,00

D+M Adipan,liapor,Poystyrén - navíc tlouška 3NP m2 0,00 196,70 27 144,60 0,00 0,00 138,00 196,70 196,70 196,70 0,00

998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 1 247,200 7,78 9 699,24 579,32 4 507,14 0,00 0,00 7,78 579,32 1 826,52 579,32 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

|Díl: ON Ostatní náklady________________________________________________

I1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

SoD

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

62 439,54

0,00
62 439,54

0,00



107

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA - ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny
Datum | 26.9.2018

Objekt Milířová 3

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

požadavek od: objednatele |

Dotčené výkresy

SB3 Správní budova 3 DPS

Popis změny / rozsah

4NP - mč. D404 Baletní sál - trám pro posuvné prosklené stěny

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu bylo nutné na rámec díla provést tuhou konstrukci pro kotvení prosklené stěny.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB3 Správní budova 3

_____________1 Vícepráce__________________________________________________

_____________2 Méněpráce_________________________________________________

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem

bez DPH

13 466,48

0,00

13 466,48

13 466 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny____________________________________________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

PORR a.s. —
Za zhotovitele: Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

cca 25 prac. dnů

Ano

Za TDO:

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Ing. René Bystroň

Datum

EÚUÍÍ

% fy
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má

se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou

brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 107 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčová 3

4NP - mč. D404 Baletní sál - trám pro posuvné prosklené stěny

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 14.12.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 223 822,39 13 466,48 0,00

SO 01-02 - Architektonicko-stavební řešení 12 366,48

Díl: 342 | Svislé a kompletní konstrukce 0,00 4 403,07 0,00

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

342012221R00 Příčka SDK tl. 100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 6,09 4 403,07 723,00 6,09 6,09 6,09 0,00

VV (3,5-2,1)*3,5+3,5*0,17*2 6,09000

342091082 R00 Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 6,09 482,33 79,20 6,09 6,09 6,09 0,00

W 6,09000

D 9 Ostatní konstrukce a práce 223 822,39 2 767,52 0,00

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

85 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 981,43000 112,96 223 822,39 24,50 2 767,52 112,96 24,50 2 005,93 24,50 0,00

VV 3,5*3,5*2 24,50000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 698,63 1 529,81 0,00

762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 0,06 0,00 0,00 0,06 0,06 0,06 0,00

W 0,056 0,05600

762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2; m 3,50 921,20 263,20 3,50 3,50 3,50 0,00

vv D404; 3,5m 3,50000

60515826R Dodávka Hranol konstrukční masívní KVH NSí 80x200 mm m3 0,00 0,06 498,22 8 896,80 0,06 0,06 0,06 0,00

W 0,08*0,2*3,5 0,05600

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

50 m vodorovně

123 998762203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 604,16000 7,78 4 698,63 14,19 110,39 7,78 14,19 618,35 14,19 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 30 251,91 3 065,70 0,00

767x11XR
Podpůrná ocelová konstrukce KVH hranolu, včetně dodávky profilů a 

povrchové úpravy
t 0,00 0,01 1 470,37 117 067,67 0,01 0,01 0,01 0,00

VV 2ks Pásovina 10x80x1000; 6,28 kg/m; 0,01256

953981304R00 Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm, M16, malta ks 12,00 1 526,40 127,20 12,00 12,00 12,00 0,00

W 12ks kotvy 12,00000

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

192 998767203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 13151,42000 2,30 30 251,91 29,97 68,93 2,30 29,97 13181,39 29,97 0,00

Díl: 784 Malby 293 080,47 600,37 0,00

784 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

249 784161401R00 ...disperzní, jednonásobná m2 5 945,84400 17,74 105 508,97 12,18 216,13 17,74 12,18 5 958,02 12,18 0,00

W ((3,5-2,1)*3,5+3,5*0,17*2)*2 12,18000

784 45 Malby z malířských směsí

250 784165111R00 ...otěruvzdorných, , bělost 97 %, jednonásobné m2 5 945,84400 31,55 187 571,50 12,18 384,24 31,55 12,18 5 958,02 12,18 0,00

12,18000

SoD

RTS-20%

SoD

SoD

RTS-20%

RTS-20%

SoD

SoD

RTS-20%

SoD

SoD

SoD



0,001 100,00>1OVN-celk

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny kpl 0,00 0,00 0,00 2,00 1 100,00 0,00 0,00 550,00 2,000 2,000 2,000 0,000 dod+10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

13 466,48
0,00

13 466,48
2 827,96

16 294,44





S §
<o



ZMĚNOVÝ LIST lilii
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:

čísle revize:
ZL 108

Objednatel: Národní (Švadlo Moravskoslezské
ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DlClJ&10Q528

Zhotovitel: PORR a s.

Dubečská 3238/35

10000 Praha 10

IČ: 43005560

D1CCZ43005550

Efiek Bpža dováné změny

Objekt
ČS. L£G<fl4 Dotčené výkresy

WM,MS Divadlo J. Myrona a Malá scéna

---------------------------------------------- ------------------------------------------------

DPS

Popis stměny / rozsah

Pískovcové sokly méněpráce

1 wnrinAnf ?mirm

Odpočet neprováděných prací na pískovcových soklech fasád

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností.

2. Ponit změnv

2.1 Původní Mění

Původní řešení Je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové Mění

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

23 Cenové Dorovnání

Celkem bez DPH

X-Zévěx

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla dojde k navýšeni.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčíyyčísietni změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

rez DPH

Divadlo J. Myrona a M alá Kána

1 Vtceprace 000

2 Méněpráce .................. . . ......... . .... , -143290,57

Celkem -143 290 57

Cenový dopad celkem bez DPH .. ............... ...............--...-............................ -... -..................................................-.......... -......--■

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce -143 291 Kč

Č ňsové dopady ................... .. .... -.... .................... - ..................................................-

Doba potřebná k pro redenizrněny

• ><■........ ................-............. .........................-.................................... ....................... -..-....— M

Jméno Datum

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka /W
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Ing. Luděk Valík

Ing. arch. Bobek
/é . /. 20 ? L\k

ZaTDO: Ing. René Bystroň 16.!. to/fjf V
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schváleni tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. yi žádné další finanční S jiné nároky

zhotvoitete nebude v souvislosti s touto změnou brán zřetel.

Veškeré .ráče musí s; Iňovat podmínky smlouvy a musí bý t proveden, ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA 

Rekapitulace

Číslo Popis
Vicepráce
bez DPH..... .

Méněpráce
bez DPH

Čena celkem

bezDPH.........

MS Malá scéna

62 Úpravy povrchů vnější 0.00 -3 117 44 -311744

DJM Divadlo J. Myrona

SO04

782 Dokončovací práce - obklady z kamene 000 -140 173,13 -140 17313

0,00 -143 290,57 -143 290,57

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 000 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00

Celkem 0,00 -143 290,57 -143 290,57

Realizované práce celkem bez DPH -143 290,57

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

aklad pro DPH 21% -143 290,57

DPH 21% -30 091,02

Realizované práce celkem včetně DPH -173 381,59



L 108 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona a Malá scéna

Pískovcové sokly méněpráce

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 16.1.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
I Cena jednotková Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství || cena množství || cena množství . množství množství

droj

CELKEM 143 290,57 0.00 -143 290,57

Malá scéna 3117,44 0,00 -3 117,44MS

Pil: 62 | Úpravy povrchů vnější

622 49-114 Nátěr fasády hydrofóbní

hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení

64 622491142R00

. . . pří pravkem polysiloxanovým, 2 x, hmota penetrační polysiloxanová; 

odpuzující vodu, paropropustná, proti usaz. prachu a nečistot; pro 

interiér i exteriér

m2 17,568 177,45 3 117,44 0,00 0,00 -17,57 -3 117,44 177,45 -17,57 0,00 0,00 -17,57

(Hydrofobní nátěr na kamenný sokl : (4,01+2*0,50+16,95)*0,80 17,56í

SOQ4 Divadlo J. -140 173,13DJM 140 173,13

Pil: 782 Dokončovací práce - obklady z kamene

35 782752R01 Oprava OPRAVA PÍSKOVCOVÉHO SOKLU - specifikace skladby "F2" ; m2 35,000 4 004,95 140 173,13 0,00 -35,00 -140 173,13 4 004,95 -35,00 0,00 0,00 -35,00 SoD

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

|k ON Ostatní náklady

■I’ ON 2 Projekční řešení změny

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

0,00
■143 290,57

■143 290,57
-30 091,02

-173 381,59


